АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021                                  с. Большой Телек                               № 6-п

О внесении изменений в постановление № 5-п от 20.02.2015 года
«Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок путем                                                                    проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений                                                                                 для нужд Большетелекского сельсовета»

На основании Гражданского  кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», в соответствии с  Уставом  Большетелекского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в постановление № 5-п от 20.02.2015 года «Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд Большетелекского сельсовета» следующие изменения:                                        «В  приложении 1  после слов «Члены комиссии»  читать в редакции:  Желнова Галина Семеновна - уборщик служебных помещений администрации Большетелекского сельсовета.
            2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на доске объявлений Большетелекского сельсовета и размещения на официальном сайте в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                 А.Ю.Игнатьев